
Xefatura Territorial de Pontevedra - Sede Vigo
Servizo de Orientación e Promoción Laboral

Edificio Administrativo da Xunta de Galicia
Concepción Arenal, 8, andar 2
36201 Vigo

Sección Obradoiros de Emprego
Teléfonos: 986 817 033 // 986 817 022

OBRADOIRO DE EMPREGO MAIV GARANTÍA XUVENIL 2019
MANCOMUNIDADE AREA INTERMUNICIPAL DE VIGO

      PUNTUACIÓNS ENTREVISTAS ALUMNOS-TRABALLADORES

   
ESPECIALIDADE: MARKETING E COMUNICACIÓN

APELIDOS e NOME NIF PUNTUACIÓN

Bernardez González, Óscar 53185827-Y 4,00
Betancourt Briceño, Luís Rafael Y3887330-E 7,00
Blanco Comesaña, David  53820854-A – (NON PRESENTADO)
Costas Álvarez, Lorena 53192972-K – (NON PRESENTADO)

Davila Crespo, Alfonso 53183452-T – (RENUNCIA AO PROCESO)
De Sousa González, Elisa A. 35638315-E 9,50
García Piña, Raúl 36162724-P – (NON PRESENTADO)
Garrido Iglesias, Hugo 39466424-B – (NON PRESENTADO)
Graña de Abreu, David 53195894-E 8,00
Jarabo Guisande, Yaiza 53818413-T 7,50
Mas Álvarez, Jean Cristian 36174486-V 6,00
Meleiro Soto, Vanessa 39464451-Q 8,00
Mouriño Rodríguez, Maria Cristina 53194723-R 6,00
Pérez Novoa, Beatriz 39468505-E 8,50
Roca Bello, Damián 33554293-F 6,00
Sousa D. Arata, Elias Gabriel 39463844-Z 6,50
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Xefatura Territorial de Pontevedra - Sede Vigo
Servizo de Orientación e Promoción Laboral

Edificio Administrativo da Xunta de Galicia
Concepción Arenal, 8, andar 2
36201 Vigo

Sección Obradoiros de Emprego
Teléfonos: 986 817 033 // 986 817 022

OBRADOIRO DE EMPREGO MAIV GARANTÍA XUVENIL 2019
MANCOMUNIDADE AREA INTERMUNICIPAL DE VIGO

PUNTUACIÓNS ENTREVISTAS ALUMNOS-TRABALLADORES 
ESPECIALIDADE: DESEÑO PRODUCTOS GRÁFICOS

APELIDOS e NOME NIF PUNTUACIÓN

Carballas Riveiro, Denis  53817465-H 9,00
Colmeiro Novoa, Alejandro 53180656-X 3,00
Freire Rodríguez, Ismael 15490347-P -- (NON PRESENTADO)
Gallego Saborido, Diego 39456300-F -- (NON PRESENTADO)

Grande Cruz, Pablo Cristóbal 01672614-P 9,00
Leirós Martínez, Valeria-Elena 54921100-K -- (NON PRESENTADO)
López Fernández, Brais 39457148-G 9,00
Martínez Cabada, Ramón 39493139-T 9,00
Melón Fernández, Paula 39468564-N -- (NON PRESENTADO)
Moukhlissi Juicha, Badreddine 77971264-E (NON CUMPRE REQUISITOS)
Núñez Muñoz, Desiree 48190442-Z 7,00
Pereira Vila, Jorge 53170794-S 9,00
Philippot Abeledo, Jacobo Manuel 53186541-F 8,50
Rial García, Irina 39467587-R 8,00
Rubio Pérez, Amilcar 53178392-T 3,50
Vazquez García, Diego 39486408-P 7,00
Viso Pérez, Estela Nahir 53196517-R 10,00 
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OBRADOIRO DE EMPREGO MAIV GARANTÍA XUVENIL 2019 
MANCOMUNIDADE AREA INTERMUNICIPAL DE VIGO 

 
PUNTUACIÓNS BAREMO ALUMNOS-TRABALLADORES 

 
    
ESPECIALIDADE: MARKETING E COMUNICACIÓN 
 

APELIDOS E NOME NIF PUNTUACIÓN 

Bernardez González, Óscar 53185827-Y 5 
Betancourt Briceño, Luís Rafael  Y3887330-E 7 
Blanco Comesaña, David 53820854-A 9 
Costas Álvarez, Lorena   53192972-K 6,5 
Davila Crespo, Alfonso  53183452-T 7,5 
De Sousa González, Elisa A.  35638315-E 5,5 
García Piña, Raúl   36162724-P 3,5 
Garrido Iglesias, Hugo 39466424-B 7 
Graña de Abreu, David 53195894-E 8 
Jarabo Guisande, Yaiza 53818413-T 7 
Mas Álvarez, Jean Cristian  36174486-V 7 
Meleiro Soto, Vanessa 39464451-Q 6,5 
Mouriño Rodríguez, Cristina 53194723-R 7 
Pérez Novoa, Beatriz 39468505-E 5,5 
Roca Bello, Damián 33554293-F 8 
Sousa D. Arata, Elias Gabriel 39463844-Z 7 

 
 
O día para ALEGACIÓNS  á valoración dos méritos será  
o día 19   de   setembro   na Oficina de Emprego.  
Horario de 9:00h a 14:00h 
 
AS ALEGACIÓNS ATENDERANSE DE MANEIRA PRESENCIAL E NO 
HORARIO INDICADO. 
 
A RELACIÓN DEFINITIVA DO PROCESO DE SELECCIÓN  
publicaranse o día  20 de setembro  neste taboleiro.  
 



 

OBRADOIRO DE EMPREGO MAIV GARANTÍA XUVENIL 2019 

MANCOMUNIDADE AREA INTERMUNICIPAL DE VIGO 
 

 PUNTUACIÓNS BAREMO ALUMNOS-TRABALLADORES 
 
 
ESPECIALIDADE: DESEÑO PRODUTOS GRÁFICOS 
 

APELIDOS e NOME NIF PUNTUACIÓN 

Carballas Riveiro, Denis   53817465-H 4,5 
Colmeiro Novoa, Alejandro   53180656-X 9 
Freire Rodríguez, Ismael   15490347-P -- 
Gallego Saborido, Diego 39456300-F 5 
Grande Cruz, Pablo Cristóbal 01672614-P 4,5 
Leirós Martínez, Valeria-Elena 54921100-K 4 
López Fernández, Brais  39457148-G 4,5 
Martínez Cabada, Ramón  39493139-T 4 
Melón Fernández, Paula   39468564-N 5,5 
Moukhlissi Juicha, Badreddine    77971264-E -- 
Núñez Muñoz, Desiree 48190442-Z 7 
Pereira Vila, Jorge 53170794-S 7 
Philippot Abeledo, Jacobo Manuel 53186541-F 5,5 
Rial García, Irina    39467587-R 6,5 
Rubio Pérez, Amilcar 53178392-T 7 
Vazquez García, Diego  39486408-P 5,5 
Viso Pérez, Estela Nahir   53196517-R 7 

 
 
O día para ALEGACIÓNS  á valoración dos méritos será  
o día 19   de   setembro   na Oficina de Emprego.  
Horario de 9:00h a 14:00h 
 
AS ALEGACIÓNS ATENDERANSE DE MANEIRA PRESENCIAL E NO 
HORARIO INDICADO. 
 
A RELACIÓN DEFINITIVA DO PROCESO DE SELECCIÓN  
publicaranse o día  20 de setembro  neste taboleiro.  
 
 


